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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12407005L

2. Data e Regjistrimit 07/12/2011
3. Emri i Subjektit GERARD - A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 30/11/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Çerçiz Topulli", me pasurine e 
paluajtshme nr.5/353, Zona Kadastrale 8360,vol.12,faqe 119 

33.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport brenda dhe jashte vendit. Transport publik. 
Transport urban. Ndertim. Bar-Kafe. Sherbim i agjencise se 
transportit. Servis dhe parkim autobuzash. Shit-blerje 
automjetesh. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
civile, industrial turistike, buqesore deri ne 5 kate. Ndertime 
civile, industrial turistike bujqesore mbi 5 kate, 
rikonstruksione, ndertim banese me skela mbi 8 kate. 
Ndertime rrugore, ndertime rruge kategoria IV dhe V, 
ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembatjes 
dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. 
Ndertime autostrade-pista-areoporte-helioporte. Ndertim 
hekurudhor, punime hekurudhore, punime speciale te 
shinave dhe traversave, punime ne sistemin elektrik dhe te 
sinjalizimit. Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertime 
ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, ndertim 
impianti te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, 
naftesjelles. Punime sherbimi. Punime per rikualifikimin dhe 
mirembajtje ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, 
pastrim i siperfaqeve urbane. Furnizim-vendosje, 
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mirembajtje dhe riparime per elemente dekorative stola, 
kosha rrugore, lulishte, parqe-pyll parqe. Grumbullim dhe 
transportim te mbetjeve te ngurta jo te rrezikshme. Transport 
mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit per vete 
dhe per te trete. Tregtim i pajisjeve per mbrojtje personash 
per qellime higjeno-sanitare dhe spitalore. Tregëtim me 
shumicë e pakice Import-Eksport i bimeve dekorative, 
luleve, pemeve. Projektim dhe zbatimi e veprave 
dekorative.Ndermjetesim,Shitje – Blerje pronash,Dhenie me 
qera turistike.
Sokol Kryeziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/03/2024 Deri: 08/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përfaqësimi pranë shoqatave dhe institucioneve shtetërore; 
Përfaqësimi i shoqerisë në pjesëmarrje në tendera e 
prokurime publike;  Lidhjen e kontratave perpara noterit per 
Shite-Blerje te ndryshme; Përfaqësimi i shoqerisë në 
marrëdhënie me jashtë në veprimtari të ndryshme; Ka te 
drejte te kryej transaksion,terheqje apo veprime te tjera qe 
lidhen me levizjen bankare prane Bankave te nivelit te II. Të 
krijojnë një sistem paralajmërimi në kohën e duhur për 
rrethanat, që kërcënojnë mbarëvajtjen e veprimtarisë dhe 
ekzistencën e shoqërisë;  Të raportojnë përpara asamblesë së 
përgjithshme në lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe 
me realizimin e veprimeve të posaçme me rëndësi të veçantë 
për veprimtarinë e shoqërisë tregtare; 
Astrit Gjeçi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 20/10/2020 Deri: 20/10/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përfaqësimi pranë shoqatave dhe institucioneve shtetërore; 
Përfaqësimi i shoqerisë në pjesëmarrje në tendera e 
prokurime publike;  Lidhjen e kontratave perpara noterit per 
Shite-Blerje te ndryshme; Përfaqësimi i shoqerisë në 
marrëdhënie me jashtë në veprimtari të ndryshme; Ka te 
drejte te kryej transaksion,terheqje apo veprime te tjera qe 
lidhen me levizjen bankare prane Bankave te nivelit te II. Të 
krijojnë një sistem paralajmërimi në kohën e duhur për 
rrethanat, që kërcënojnë mbarëvajtjen e veprimtarisë dhe 
ekzistencën e shoqërisë;  Të raportojnë përpara asamblesë së 
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përgjithshme në lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe 
me realizimin e veprimeve të posaçme me rëndësi të veçantë 
për veprimtarinë e shoqërisë tregtare; 
Eglina Pjetërnikaj14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 23/12/2019 Deri: 
Arben Dashi15. Drejtuesi teknik (nëse ka)

15.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2022 Deri: 
16. Ortakët Sokol Kryeziu

16.1 Vlera e kapitalit Para: 33.400.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 850 KN 
Tirane Tirane  TIRANE AA 849 KN. 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 842 KN 
Tirane Tirane  TIRANE AA 313 PK 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuz me targe AB 135 IK 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 841 KN 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi me targë AB 082 IP 
Tirane Tirane  TIRANE Sauk, njesia bashkiake nr 2, rruga 
Selim Brahja, prane kopeshtit te femijeve te Saukut, zona 
kadastrale nr 3266, parkim autobuzash 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi me targe AB 152 IK 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti lloji  ATP, Iveco Fiat me targe 
TR 0189 J 
Tirane Tirane  TIRANE AA 527 PI 
Tirane Tirane  TIRANE AA 907 PK 
Tirane Tirane  TIRANE AA 718 PK 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 476 KO 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi me targe AB 157 IK 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus Tip Changan me Targe AA 
931 EN 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi me targe AB 937 IH 
Tirane  Farke FARKE Rruga Xhabrahimet, Ndertesa Nr.21, 
Sauk i Vjeter, Arkive dhe Magazine. 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi  me targe AB 941 IH 
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Tirane Tirane  TIRANE Kamioni Mercedes Benz me targe 
TR 7628 G   
Tirane Tirane  TIRANE Kamioncin me targe AA 539  BO 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus Tip Changan me Targe AA 
934 EN 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi me targë AB 697 IP 
Tirane Tirane  TIRANE AA 314 PK 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi me targë AB 083 IP 
Tirane Tirane  TIRANE AA 839 KN. 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 845 KN 
Tirane Tirane  TIRANE Autobusi me targe AB 797 JF 
Tirane Tirane  TIRANE AA 125 KO. 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus Tip Changan me Targe AA 
933 EN 
Tirane Tirane  TIRANE AA 905 PK 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi me targe AB 927 IH 
Tirane Tirane  TIRANE Autobuzi me targe AA 847 KN 
Tirane Tirane  TIRANE AA 906 PK 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GERARD - A
E-Mail: gerardashpk@gmail.com  
Telefon: 0685179085  

19. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


